
ТЮШКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ – 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

МІЖГІРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ   

27.03.2020 р.                                                                                             №20 

 

 

Про продовження карантину 

 

Відповідно до ст. 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністрів від 11.03.2020 року №211 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусуCOVID-19», 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 року № 

406, листа департаменту освіти і науки Закарпатської ОДА від 23.03.2020 року 

№ 01 -15/842 « Про організацію роботи під час карантину та проведення 

дистанційного навчання», керуючись протоколом позапланового засідання 

регіональної комісії Закарпатської обласної державної адміністрації № 3 від 26 

березня 2020 року «Про ситуацію, що склалася в області у зв’язку із 

поширенням коронавірусної хвороби 2019 (COVID- 2019): 

 

НАКАЗУЮ: 

1Продовжити карантин у навчально-виховному закладі (школа, 

дошкільний навчальнийз аклад) з 03 квітня 2020 року по 24 квітня 2020 року 

включно. 

2.  Педагогічним працівникам розробити заходи, щодо проведення занять 

за допомогою дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять 

відповідно до навчальних планів після нормалізації епідеміологічної ситуаціїю. 

3.Узв’язку з продовженням карантину педагогів перевести на роботу в 

гнучкому та дистанційномурежимі. 

4. Контроль за виконанняданого наказу залишаю за собою.               

 

 

 

Директор НВК                                                                            Т.ЗУБАНИЧ  

 


